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MES/ANO
CARGO

MATRICULA
20869
80810
17008
18285
17116
18543
19633
18687
90970
18661
16918
19662
19666
19667
90867
17126
18159
19402
90609
90883
18193
19632
18649
19673
19625
19656
19627
19624
14722
14729
14823
14688
13376
90544
14767
14747
14062
14687

9479
14706
13962
14674
90552

8582
13440
14686
14727
13970
14689
13448
13956
90594
14707
13610
14060
14713
14692
13603
14677
13378
14678

CARGO

16666

9350
13285
25164

9726
14529

9107

9302
25178
14530
14461
22547
24195
13213
15059
14973
15071
14959
15039
14887
80483
14889
14972
15076
14952
80474

9114
15072
16776

Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro
DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

MARGCO/2020
ANALISTA JUDICIARIO

NOME

KATIA DE JESUS CAVALCANTE MORAES
RENATA MARIA DE OLIVEIRA LEME DOS SANTOS
MARINEZ DA SILVA

VALNICE DA SILVA NOGUEIRA

TUPIARA GUIMARAES

JOSE CARLOS PROVENZANO

ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA

ANA PAULA DE OLIVEIRA SILVA

JULIO CESAR MARTINS DE FREITAS
MARCIA CRISTINA PEREIRA DE SOUSA PIRES
MARCELO PROTES TAVARES

CESAR BARRETO MONTEIRO

CLAUDIA CURI FERNANDES

ANDREA DUARTE

ELISABETE MARIA COSTA DA SILVA
ELISEU LOPES DA COSTA

ADRIANA CONCEICAO SAMPAIO DE MELLO
RENATA DA CUNHA MEIRELLES MURRAY
NEUSA MORAES

PATRICIA DE OLIVEIRA FREITAS

RENATO EMILIO DOS SANTOS AMARAL
ROSENDE FERNANDEZ

MARIANE ELISABETE GONCALVES DE ORNELAS DE SANT ANNA
MARIA CRISTINA FERREIRA ANDRE
SOLANGE CORREA DE OLIVEIRA

MONICA PEIXOTO MUNIZ

MARISA MOUTTA DE FARIA

MARCIA DE OLIVEIRA CORREA

ELISA DO CARMO FRANCA MARQUES
JAQUELINE BRANCO FERREIRA

ELISETE BARBOSA GOMES

MARIA ALICE DA FONSECA LOPES REIMAO
CLAUDIO ALMEIDA

JOSE ESHRIQUI

LUCIA ANDREA MARCHON LEAO BURLAMAQUI
CATIA DE MEDEIROS

CELMA FERNANDES DA SILVA

LILIANE CANARIO DA SILVA

EVALDO CORREA FERNANDES

CRISTINA OLIVEIRA CERQUEIRA

MARCIA LOPES DE AZEVEDO

DAVIDSON SOUZA DE FARIAS

CARLA TELES DE VASCONCELLOS CHAVES DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO DE SA

ANDREA MAGALHAES CABRAL

VERONICA FERRARI SABINO

VIRGINIA DE SOUZA BARREIRA
ROSEMARY FERNANDES

SANDRA DA CUNHA BASTOS LIMA
ROSEMARY DE SOUZA FERREIRA

SUELI GASPAR

NELIO PEREIRA DA SILVA

PATRICIA CALOMENI BARRETO

ORNI FLORIANO AIRES

MARLENE DA SILVA

MAURO SAENZ

MARINA CORREA DE GUAMA

ROSANE CLARO MORAES

PATRICIA TEIXEIRA LOURENCO

PAULO HENRIQUE ALEXANDRE DA SILVA
PEDRO BRAGA DA SILVA

TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

DENISE DE SOUZA ROSENDO

REINE MEIBER MACHADO DA SILVA

OLINDA MARIA DE OLIVEIRA FEITOSA
CRISTIANE DAUMAS DA SILVA

KATIA COSTA BASTOS

ROSILDA DE OLIVEIRA FEO

BEZALIEL DA COSTA FLORES

MARIA ELENA SILVEIRA PEREIRA

LOURENCO LEITE PIMENTEL

LESIR CARREIRO CARDOZO

WANDA SILVANO

FLABIO MARZ BEZERRA

JULIANA BOONE JACOBSEN CARVALHO SAVIOLI
WELLINGTON TRINDADE SILVA

WILSON DE SOUZA FILHO

JACQUELINE CRISTINA MENDES DA SILVA
FERNANDO CEZARIO MAGALHAES DE MACEDO
KATIA VALERIA RODRIGUES DA SILVA
RICARDO CHAGAS DOS SANTOS

THAIS JULIANA DE PAULA MOREIRA

MONICA TAVARES SABOIA DE OLIVEIRA
ANDRE LUZ COELHO

ROSANGELA VALERIA DA SILVA MENDONCA DE SOUZA
MARCO AURELIO PEREIRA DA SILVA

CLAUDIA TEIXEIRA LAPORT DE MIRANDA
CLAUDIA CARREIRO FREITAS FRANCA
CLAUDIO SERGIO BARBOSA MELLIS

MARIA EMILIA DA SILVA BESSA

SERGIO SALGADO BANDEIRA DE GOUVEA
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16759
16816
16769
16775
16855
16785
16838
16801
16782
16830
16850
16763
24172
23746
24165
24178
24179
24077
23996
24079
24197
24182
23997
23940
23909
23762
24010
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MARCOS NIENKE MACHADO

MAURICIO BOMBINO

MARCOS AURELIO DOS SANTOS DO AMARAL
LUIZ CARLOS BARCELOS DOS SANTOS

LUIZ EDUARDO RITTMEYER

CESAR DE ALMEIDA MACEDO

ROBSON CESAR REIS

ROGE RICARDO DIAS

JORGE HUGO DA CONCEICAO

PAULO HENRIQUE SILVA NUNES

MONICA DA SILVA LEITAO

DENILSON AUGUSTO DE ALMEIDA
AILMAR ALVES DE SOUZA

CRISTIANO ESPERANCA FERREIRA

ANA MARIA NUNES SILVA
SANDRA DE MORAES REIS

RENATA OLIVEIRA MELLO

DEBORA MARIA ANDRADE DE OLIVEIRA CAMPOS
CLAUDIA HELENA CORREA DA SILVEIRA
CIMILI FREIRE SANTOS COUTINHO

MARIA DOS REMEDIOS MOURA BARROSO BARBOSA
KATIA MONTEIRO FRANCO RANGEL
MARCELO HENRIQUE RODRIGUES LEITE
MARLY FARIA

MARLIANE PESSANHA DE OLIVEIRA
LEONARDO CANDIDO MARTINS

LEILA MARIA DA SILVA BARBOZA
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